


Vai ir piederība uzņēmumu
grupai? Nē

Noderīga informācija*

Normatīvie akti

2023.gada 10.oktobra Ministru kabienta noteikumi Nr.580 "Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju,
tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana"

2023.gada 7.marta Ministru kabineta noteikumi Nr.113 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas, administrēšanas un
uzraudzības vispārējā kārtība lauku un zivsaimniecības attīstībai”

2017. gada 28. februāra MK noteikumi Nr.104 "Noteikumi par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas kārtību pasūtītāja finansētiem
projektiem"

Vienotās likmes finansējums sagatavošanas un vispārējām izmaksām un to piemērošana Kopējās Lauksaimniecības politikas stratēģiskā
plānā 2023.-2027.gadam

Fiksētas summas maksājums “Jauniešu iniciatīva” un to piemērošana Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plānā 2023.-
2027.gadam

VRG SVVA stratēģijas

Atbalsta pretendents ar VRG projektu vērtēšanas kritērijiem,  pēc kuriem tiks vērtēts projekta iesniegums, var iepazīties VRG
sludinājumā

*Informācija par pasākuma nosacījumiem ir pieejama Lauku atbalsta dienesta mājas lapā

Saīsinājumi

VRG – Vietējā rīcības grupa

SVVA stratēģija – Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģija

AP – Atbalsta pretendents

Ieteikumi veiksmīgai EPS pieteikuma aizpildei
• Izmantojiet iespēju iepazīties ar papildus skaidrojumiem, kas pieejami I burtos un saitēs uz MK noteikumiem, palīgmateriāliem
un citu informāciju; 
• Informācijas ievadi veikt secīgi, tas ir, aizpildīt visu A sadaļā un tikai pēc tam turpināt pildīt informāciju B sadaļā. Secības
ievērošana nepieciešama, jo tabulu un informācijas attēlojums ir savstarpēji saistīti; 
• Izvēloties vērtības no klasifikatoriem, ieteicams izmantot meklēšanas iespēju, ievadot meklējamo tekstu un tad Jums tiks
piedāvātas izvēlei tikai vērtības, kas satur meklēto; 
• Regulāri veikt informācijas saglabāšanu. Saglabāšanas pogas pieejamas katras sadaļas augšā un apakšā, kā arī ekrāna
kreisajā malā disketes formā; 
• Jau savlaicīgi veikt informācijas ievades pareizības pārbaudi – katras sadaļas lejas daļā ir poga Pārbaudīt, bet visa pieteikuma
kļūdas var pārbaudīt ar augšā esošo – Pārbaudīt kļūdas; 
• Neatstāt projekta iesniegšanu uz kārtas pēdējām dienām, tādejādi vairojot risku pēdējā brīdī nevarēt iesniegt, jo pieteikumā ir
kļūdas.

Lapa 2 no 19



Projekta īstenošanas vieta

Vai projekta īstenošanas vieta ATŠĶIRSIES no projekta iesniegumā norādītās atbalsta pretendenta adreses ? Jā

Ja projekta īstenošanas vieta atšķirās no atbalsta pretendenta adreses, lūdzu norādiet teritoriju, kurā tiks īstenotas
projekta aktivitātes (ja projektā ir paredzētas Noteikumu Nr.580 9.3. un 9.4. minētās darbības, norāda jebkuru
teritoriju, kas ietilpst VRG SVVA stratēģijas īstenošanas teritorijā)

Novads Valmieras nov.
Latvijas Republikas pilsēta
Pagasts Valmieras pag.
Ciems Valmiermuiža
Iela
Mājas numurs vai nosaukums
Dzīvokļa numurs
Statistikas reģions Vidzeme
Piezīmes Jaunradītais pakalpojums/objekts būs mobils.

Atbalsta pretendents

Pašvaldība

Biedrības, nodibinājums, reliģiska organizācija

Fiziska persona

Juridiska persona

Vai projekta pieteikumu EPS iesniegs atbalsta pretendenta pilnvarota persona (konsultants vai cita fiziska persona, kurai ir
piešķirta papildus EPS lietotāja loma)

Vai projekta ietvaros tiek īstenots kopprojekts?

Vai ir kopprojekta dalībnieki ? Nē

A.1. Darbības apraksts

Lapa 3 no 19



Pašreizējās darbības apraksts
Projekta iesniedzējs ir biedrība „Valmiermuižas kultūras biedrība”, kas dibināta 2012. gadā ar mērķi sekmēt ilgtspējīga kultūras tūrisma
attīstību Valmiermuižā un Valmieras novadā, izmantojot reģiona bagāto kultūrvēstures mantojumu un radītos jaunos kultūras tūrisma un
radošās industrijas produktus, kā arī līdzdarboties Valmiermuižas un Valmieras novada tēla veidošanā un popularizēšanā Latvijas
iedzīvotājiem un viesiem, attīstot labvēlīgu ekonomisko, sociālo un kultūrvidi. Lai gan pati biedrība tika dibināta gadu vēlāk, jau 2011. gadā
tās biedri, sadarbībā ar Valmiermuižas alus darītavu, noorganizēja Jāņu ielīgošanas pasākumu Valmiermuižā „Jaunie Jāņi”, lai sekmētu
kultūras pasākumu daudzveidību kādreizējā Burtnieku novadā. Biedrības pamatdarbības virzieni ir saistīti ar Valmiermuižas kultūrvēstures
resursu apzināšanu, aktīvi iesaistoties Valmiermuižas vēsturiskā kompleksa sakopšanas darbos un tā attīstīšanā, padarot to par pievilcīgu
vietu atpūtai, izklaidei un izziņai; biedrība akcentē senos latviešu gadskārtu svētkus, tradīcijas un tradicionālās prasmes kā vērtīgu
kultūras mantojuma daļu, interpretē tās un padara par vērtību kā vietējās sabiedrības, tā piesaistīto tūristu apziņā. Tiek organizēti gan
izklaides pasākumi, gan kultūras un izglītojošas aktivitātes, tai skaitā tirdziņi, festivāli, mākslas izstādes, muzikāli pasākumi, radošas
darbnīcas jaunu prasmju apgūšanai. Tāpat biedrība veicina kultūras tūrisma produktu pieejamību, nojaucot gan materiālās, gan
nemateriālās barjeras, padarot tos pieejamākus plašākām sabiedrības grupām. Biedrības izpildinstitūcija ir valde, kas sastāv no viena
valdes locekļa – Sabīne Vandāna, kas ir arī šī projekta vadītāja. Ikdienas darbos iesaistās biedrības biedri – 2023. gadā darbojās 12
biedri. 2014. gadā biedrībai tika piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (jomās: pilsoniskas sabiedrības attīstība; kultūras
veicināšana) (skatīt biedrības darbības stratēģiju Pielikumā Nr.1). Biedrības īstermiņa mērķis ir izgatavojot un izvietojot teātra
platformu/karuseli, veicināt aktivitāšu dažādošanu un kultūras pieejamību Valmieras novadā. Biedrības ilgtermiņa mērķis ir veicināt
Valmiermuižas un Valmieras novada kultūras dzīves pilnveidošanos, kultūrpiedāvājuma dažādību un daudzveidību, organizējot gan
izklaides pasākumus, gan kultūras un izglītojošas aktivitātes, tai skaitā tirdziņus, festivālus, mākslas izstādes, muzikālus pasākumus,
radošas darbnīcas jaunu prasmju apgūšanai. Vairāk: https://kultura.valmiermuiza.lv/

A.2. Atbalsta pretendenta publiskais finansējums CITĀS iestādēs (ja citi īstenotie projekti un investīcijas ir saistītas
ar šajā projektā plānoto investīciju)

Līdz šī projekta iesnieguma iesniegšanas brīdim Atbalsta pretendents ir saņēmis publisko finansējumu un/vai ir iesniedzis
projekta iesniegumu citos Eiropas Savienības fondu, valsts vai pašvaldību finansētajos investīciju pasākumos

Jā

A.2.1. Ja atbilde "Jā", lūdzu sniegt informāciju par projektiem:

Fonda nosaukums, atbalsta institūcijas nosaukums Projekta nosaukums un numurs
ES finansētie projekti
Lauku atbalsta dienests Tradīcijas un rotaļas Valmiermuižā, 13-09-LL11-L413201- 000013

Projekta īstenošanas stadija Saņemts finansējums
Projekta īstenošanas laiks, no 01.11.2013
Projekta īstenošanas laiks, līdz 01.11.2014
Attiecināmo izmaksu summa, EUR 23580.59
Publiskais finansējums, EUR 21222.52
Vai projekta iesniegums ir saistīts ar citu vērtēšanai iesniegto projekta iesniegumu? Nē

Saistītā projekta saturiskā saistība un projekta iesniegumā kombinējamo attiecināmo izmaksu
pozīcijas

Rotaļu laukuma apmeklētāji varēs
izmantot arī jaunradīto teātra
platformu/karuseli dažādu pasākumu
laikā.

Lauku atbalsta dienests Valmiermuižas pils parks kā ilgtspējīga un pievilcīga kultūras,
atpūtas un tūrisma vieta, 16-09-AL29-A019.2203-000013

Projekta īstenošanas stadija Saņemts finansējums
Projekta īstenošanas laiks, no 01.06.2016
Projekta īstenošanas laiks, līdz 01.06.2018
Attiecināmo izmaksu summa, EUR 29985.00
Publiskais finansējums, EUR 26986.50
Vai projekta iesniegums ir saistīts ar citu vērtēšanai iesniegto projekta iesniegumu? Nē

Saistītā projekta saturiskā saistība un projekta iesniegumā kombinējamo attiecināmo izmaksu
pozīcijas

Parka apmeklētāji, kā arī nojumē
notiekošo pasākumu apmeklētāji
varēs izmantot arī jaunradīto teātra
platformu/karuseli pasākumu laikā.

Lapa 4 no 19



Lauku atbalsta dienests Pasākumu baudīšana un brīvā laika pavadīšana muižas sajūtās,
20-09-AL29-A019.2204-000005

Projekta īstenošanas stadija Saņemts finansējums
Projekta īstenošanas laiks, no 05.05.2020
Projekta īstenošanas laiks, līdz 07.06.2021
Attiecināmo izmaksu summa, EUR 4772.94
Publiskais finansējums, EUR 4295.64
Vai projekta iesniegums ir saistīts ar citu vērtēšanai iesniegto projekta iesniegumu? Nē

Saistītā projekta saturiskā saistība un projekta iesniegumā kombinējamo attiecināmo izmaksu
pozīcijas

Apmeklētāji varēs izmantot jaunradīto
teātra platformu/karuseli dažādu
pasākumu laikā, kā arī atpūsties uz
parka soliņiem, piem., vecākiem
gaidot bērnus

Fonda nosaukums, atbalsta institūcijas nosaukums Projekta nosaukums un numurs
Citi projekti (ārvalstu, valsts un pašvaldības finansētie projekti u.tml.)

A.3. Pretendenta ražošanas ēkas un būves, tehnika un iekārtas*

Ražošanas ēkas un būves, tehnika un iekārtas

Tips Nosaukums, tehnikas un
iekārtas marka vai modelis

Īpašumā,
skaits

Nomā
esošās,
skaits

Izlaides vai
izveidošanas

gads

Jauda,
ietilpība Mērvienība

Ja tehnika vai iekārta
tiks papildināta vai

aizstāta, atzīmēt
konkrēto

Ražošanas
ēkas un
būves

Rotaļu un atpūtas laukums 1 2014 gab.

Ražošanas
ēkas un
būves

Labiekārtota laukuma ar
segumu ierīkošana 1 2018 gab.

Tehnika un
iekārtas

Brīvdabas kino aprīkojums 1 2019 gab.

Ražošanas
ēkas un
būves

Dizaina sols muižas stilistikā 6 2021 gab.

Tehnika un
iekārtas

Telts komplekts 4 2022 gab.

Tehnika un
iekārtas

Melns āra gaismas virteņu
komplekts

1 2022 gab.

*Ja pretendenta īpašumā vai nomā esošo pamatlīdzekļu skaits ir ļoti liels, projekta iesnieguma pielikumā iespējams pievienot
atsevišķu pamatlīdzekļu sarakstu. Ja pretendents ir vietējā pašvaldība, tā sniedz informāciju tikai par ēkām un būvēm, tehniku
un iekārtām, kam ir saistība ar projektu.Ja tiek īstenots kopprojekts, kolonnā "Nosaukums, tehnikas un iekārtas marka vai
modelis" papildus norāda, kuram kopprojekta dalībniekam attiecīgais pamatlīdzeklis pieder/ ir nomā.

Lapa 5 no 19



A.4. Projektā paredzētās aktivitātes

Vai projekta ietvaros tiek īstenota MK noteikumu Nr.580 24.punktā minētā aktivitāte? Nē

B.1. Projekta mērķis

Apraksts
Bagātināt aktivitāšu un kultūrpieredzi Valmiermuižā, teātra platforma/karuselis vienlaikus pildīs gan aktivitātes, gan izglītošanas, gan vides
objekta funkciju, netradiocionālā, visiem vecumiem uztveramā veidā, „stāstot” par Valmiermuižas un Valmieras novada kulturvēsturisko
mantojumu, turklāt teātra platforma/karuselis būs pārvietojams, kas īslaicīgi sniegs iespēju šo stāstu stāstīt un reprezentēt Valmiermuižas
kulturvēsturisko mantojumu saistošos pasākumos un izstādēs ārpus Valmiermuižas, bezvadu apgaismojums (8 gab.) un apskaņošana
nodrošinās neatkarīgu pakalpojuma funkcionēšanas pieejamību ikvienā teritorijā.

B.2. Projekta apraksts

B2.1. Projekta apraksts un tā nepieciešamības pamatojums (tostarp darbību apraksts, norādot kādu pakalpojumu pieejamība, kvalitāte un
sasniedzamība tiks uzlabota vai kādas sabiedriskās aktivitātes tiks uzlabotas)
Projekts ir turpinājums Valmiermuižas kultūrvēsturiskās un sociālās vides atdzimšanas aktivitātēm, kur mērķtiecīgi iesaistās NVO,
pašvaldība, uzņēmēji un vietējie iedzīvotāji, saskaņā ar biedrības stratēģiju. Ir un tiek turpināts veikt gan ceļu atjaunošanu, gan teritorijas
sakopšanu, gan organizēti saturiski bagāti un izglītojoši atpūtas, tūrismu, uzņēmējdarbību aktivizējoši pasākumi. Valmiermuižas parks ir
iedzīvotāju pulcēšanās vieta ikdienā, organizētajos pasākumos, brīvā laika pavadīšanas vieta, kā arī satikšanās un socializēšanās vieta,
kas veicina lokālpatriotismu. Ikdienā Valmiermuižas parkam ir dažnedažādi apmeklētāji – sākot no vietējiem iedzīvotājiem, tuvējā
bērnudārza un biedrības „Valmiermuižas jātnieku skola” audzēkņiem, Valmiermuižas alus darītavas, virtuves un tirgotavas apmeklētājiem,
beidzot ar kultūras, sporta pasākumu apmeklētājiem, kultūrvēstures cienītājiem, Latvijas un ārvalstu tūristiem, teātra platforma/karuselis
būs netradicionāls un radošs veids, kā sabiedrībai pastāstīt par Valmiermuižas kulturmantojumu, kas gaumīgi iekļausies kopējā
infrastruktūrā un stilistiskajā noskaņā. Gada laikā parku un kultūras norises Valmiermuižā apmeklē vairāk nekā 15 000 interesentu, kas
attiecināmi kā projekta mērķauditorija, jauna pakalpojuma un vides objekta izveidošana, mudinās Valmiermuižā atgriezties un piesaistīs
arī jaunus apmeklētājus, bezvadu apgaismojums nodrošinās vides objekta un izglītošanas funkciju arī diennakts tumšajā laikā, fona
mūzika palīdzēs radīt atbilstošo noskaņu, lai uzsvērtu objekta vēstījumu. 
Biedrība „Valmiermuižas kultūras biedrība” organizē dažādus kultūras notikumus un sabiedriskās aktivitātes gan Valmiermuižas parkā,
gan citās vietās Vidzemē – mūzikas festivāli, koncerti, gadskārtu svinības, mājražotāju un amatnieku tirdziņi, kino vakari, tāpēc ir būtiska
objekta mobilitāte, kas nodrošinās iespēju nepieciešamības gadījumā to pārvietot uz pasākuma lokāciju, lai Valmiermuižas stāsts sasniedz
plašāku auditoriju un mudinātu apmeklēt Valmiermuižu.
Nākotnē biedrība „Valmiermuižas kultūras biedrība” nodrošinās iegūto projekta rezultātu ilgtspēju – uzturēšanu, saglabāšanu (pēc
vajadzības arī labošanu un atjaunošanu), uzglabāšanu un aktīvu izmantošanu ikdienas dzīvē un sabiedriskajās aktivitātēs, turklāt teātra
platformai/karuselim iespējams mainīt dizainu, lai mainītu ekspozīciju, kas nodrošinās ilgtspējīgu interesi. Projekta ilgtspēju apliecina arī
biedrības un SIA Valmiermuižas alus sadarbība (līgums pielikumā).

B.2.2. Projekta īstenošanas laika grafiks
Projektā plānotās aktivitātes tiks veiktas saskaņā ar noteikto termiņu, kas paredz, ka projekts jāīsteno viena gada laikā no Lauku atbalsta
dienesta lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu. Atbilstoši izstrādātajai tehniskajai specifikācijai, projektā
paredzēto teātra platformu/karuseli izgatavos pēc izgatavotāja izveidotas un pasūtītāja apstiprinātās skices.

B.2.3. Projekta finansēšanas apraksts (finanšu līdzekļu avoti, projekta vadībai nepieciešamie resursi)
Biedrības „Valmiermuižas kultūras biedrība” rīcībā ir nepieciešamie finanšu resursi, lai veiksmīgi īstenotu projektu un lai turpinātu īstenot
projekta aktivitātes ilglaicīgi jeb vismaz 5 gadus pēc projekta ieviešanas termiņa beigām. Pēc Lauku atbalsta dienesta lēmuma
pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu tiks sagatavots rēķina priekšapmaksas pieprasījums. Visas nepieciešamās darbības
projekta īstenošanai, ieviešanai un uzraudzībai – pārskatu sagatavošanu un finanšu atskaišu sagatavošanu un iesniegšanu saskaņā ar
2015. gada 13. oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.590 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai
apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 5.2. aktivitātē „Vietas potenciāla
attīstības iniciatīvas”, veiks projekta vadītāja Sabīne Vandāna un biedrības grāmatvede. Jāatzīmē, ka Sabīnei ir liela pieredze dažādu
projektu vadīšanā, ir realizēti vairāki LEADER projekti (skatīt CV). Biedrības rīcībā ir nepieciešamās nomas telpas un tehniskā bāze
projekta ieviešanai, īstenošanai un uzturēšanai. Tās rīcībā ir resursi un iespējas, lai nodrošinātu teātra platformas/karuseļa tehniskā
stāvokļa uzturēšanu saskaņā ar izgatavotāja norādījumiem vismaz 5 gadus pēc projekta ieviešanas termiņa beigām.

Lapa 6 no 19



B.2.4. Aktivitāšu īstenošana ir vērsta sekojošos virzienos:

Sports

Kultūra

Sociālais pakalpojums

Vides aizsardzība

Teritorijas labiekārtošana

Reliģija, baznīcas

Mācības

Viedā ciema attīstība

Interešu un apmācību klubi, tostarp koprades telpas

Brīvā laika aktivitātes jauniešiem

Cita joma

B.2.5 Projekta ietvaros īstenots fiksētas summas maksājums

B.2.5 Vai projekta ietvaros tiek īstenots fiksētās summas maksājums Jauniešu iniciatīva?

B.2.5. Projekta mērķa grupa

Apraksts
Tā kā teātra platforma/karuselis vienlaikus pildīs gan aktivitātes, gan izglītošanas, gan vides objekta funkciju, arī projekta mērķa grupa ir
paplašināta - gan ģimenes ar bērniem un jauniešiem, kas varēs izmantot objektu kā aktivitāti un izzināt Valmiermuižas kultūrvēsturisko
mantojumu caur rotaļāšanos, gan Valmiermuižas iedzīvotāji, apmeklētāji un tūristi, kas varēs baudīt mākslas un Valmiermuižas
klulturvēstures mantojuma atspoguļojuma apvienojumu netradicionālā izpildījumā. Viena kilometra rādiusā ap Valmiermuižas parku dzīvo
~4000 iedzīvotāju, kas tiešā veidā iegūst no Valmiermuižas kultūras mantojumā un parka labiekārtojumā ieguldītās attīstības, jo tas ietilpst
viņu ikdienas rekreācijas zonā.

B.2.6. Papildu informācija, kas sniedzama saskaņā ar sabiedrības virzītu vietējās attīstības stratēģiju

Lapa 7 no 19



Apraksts
Visas publicitātes aktivitātes atbildīs Eiropas Savienības fondu 2021.–2027. gada plānošanas perioda un Atveseļošanas fonda
komunikācijas un dizaina vadlīnijām.
Publicitāte ar norādi, ka projekts tiek realizēts caur biedrību „No Salacas līdz Rūjai” tiks nodrošināta visu projekta ieviešanas laiku.
Paredzētie projekta publicitātes pasākumi:
1. Informācija par projektu tiks ievietota mājaslapā https://kultura.valmiermuiza.lv/ - 2 reizes - pēc Lauku atbalsta dienesta pozitīva lēmuma
par projekta apstiprināšanu un pēc projekta pabeigšanas - tiks izsūtīta preses ziņa vietējiem plašsaziņas līdzekļiem par projekta
realizāciju.
2. Informācija par projektu tiks ievietota vietējā laikrakstā - Valmieras novada pašvaldības izdevumā - 1 reizi - pēc projekta pabeigšanas.
3. Informācija par projektu tiks ievietota sadarbības partneru sociālajos tīklos - Facebook.com, Instagram.com.
Tā kā projekta ietvaros iegādātā teātra platforma/karuselis tiks aktīvi izmantots kultūras notikumos, kur gandrīz ikreiz tiek piesaistīts arī
fotogrāfs, tas pastarpināti tiks iekļauts arī pasākumu publicitātes un atskata materiālos.
Projekta izstrādes laikā ir veikta risku analīze, lai savlaicīgi identificētu riskus ar augstu iespējamības ietekmi. Finanšu risks – izmaksu
pieaugums. Riska iespējamība – vidēja, ietekme – vidēja. Riska iestāšanās gadījumā biedrība papildus projektā paredzētajam
līdzfinansējumam ieguldīs no saviem finanšu budžeta līdzekļiem nepieciešamās naudas summas projekta turpmākai īstenošanai. Vides
riski: riska iespējamība – zema, ietekme – zema. Projektā nav paredzētas aktivitātes, kas negatīvi ietekmētu vidi. Tehniskie riski: riska
iespējamība – zema, ietekme – vidēja. Projekta izstrādes laikā tika veikta rūpīga tehniskās specifikācijas sagatavošana, konsultējoties ar
jomas lietpratējiem. Izvēlētie piegādātāji ir profesionāļi savā darbības jomā. Vadības risks: riska iespējamība – zema, ietekme – zema.
Projekta vadītājai ir vairāku gadu pieredze projektu vadīšanā, dokumentu un atskaišu sagatavošanā. Juridiskie riski: riska iespējamība –
zema, ietekme – zema. Sastādot piegādes līgumu, tiks ņemtas vērā visas tehniskajā specifikācijā iekļautās prasībās un iekļautas soda
sankcijas neizpildes gadījumā.

*atbilstoši vietējās rīcības grupas stratēģijā noteiktajiem kritērijiem un projektu kārtas sludinājumā noteiktajiem norādījumiem
par papildu sniedzamo informāciju

B.2.7. Apraksts par to, kādu ieguldījumu vietējās attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā, tostarp lauku teritorijā,
dod projekta īstenošana:

Apraksts
Projekta īstenošana veicina Valmiermuižas parka teritorijas attīstību, vietējo iedzīvotāju vides uzlabošanu, veicina mākslas un
kulturvēstures integrēšanu un brīvpieeju ikvienam, netradicionālā izpildījumā, padara to pieejamu un aizraujošu. Reprezentē
Valmiermuižas kulturvēstures mantojumu un veicina tūristu un viesu plūsmu, kas savukārt paaugstina vietējo ražotāju un uzņēmēju peļņu.
Valmiermuižas kultūras biedrības pasākumi kļūst vēl saistošāki ģimenēm ar bērniem un jauniešiem, kas ir aktīvi sociālo kontu lietotāji un
neapzinātā veidā viņi, publicējot fotogrāfijas un video, veicina reģiona atpazīstamību, tiek radīta jauna aktivitāte un vides objekts, kas
papildina Valmiermuižas parka noskaņu.

B.3. Projekta īstenošana sekmē ieguldījumu vienā no zemāk minētajiem:

Vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošana, lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un
sasniedzamību

Sabiedrisko aktivitāšu (tostarp viedo ciemu, apmācības un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citu
brīvā laika pavadīšanas veidu) dažādošana

Atbalsts jauniešu iniciatīvām “Jauniešu iniciatīvas”, ja projektu īsteno lauku teritorijā.

Lapa 8 no 19



B.4. Atzīmēt, ja projekta īstenošana saistīta ar kādu no zemāk minētajām darbībām:

- Ar mācībām saistīta darbība

-Ar nediskriminēšanu saistīta darbība

- Ar dzimuma līdztiesību saistīta darbība

-Uz personām ar invaliditātes tiesībām vērsta darbība

B.5. Vai projekta ietvaros tiek radīta inovācija VRG līmenī? (atbilstoši vietējās rīcības grupas stratēģijā noteiktajai
definīcijai par inovāciju)

Vai projekta ietvaros tiek radīta inovācija? J
ā

B.5.1. Projekta īstenošanas radītas inovācijas

Produkta, pakalpojuma inovācija (jauna, līdz šim nebijuša produkta vai pakalpojuma radīšana)

Procesa inovācija (jauns būtiski atšķirīgs tehnoloģiskais process vai metode produkta ražošanā vai pakalpojuma izveidē)

Resursu inovācija (plānotā darbība būtiski maina VRG teritorijā vides resursu izmantošanu)

Sociālā inovācija (jauni iedzīvotāju sadarbības veidi, kā rezultātā var nodrošināt ekonomiskus procesus)

Cits (saskaņā ar konkrētās VRG nosacījumiem un SVVA stratēģiju)

Inovācijas pamatojums
Izpētot un atsaucoties uz biedrības „No Salacas līdz Rūjai” (turpmāk tekstā - VRG) Stratēģijā, 2.3. nodaļā minēto, par inovācijām jeb
jauninājumiem ir uzskatāms jebkurš jauninājums, autordarbs VRG teritorijā. Jaunradot īpaši vietai dizainētu teātra platformu/karuseli, kas
arī uzskatāms par oriģinālu vides objektu, tiks dažādotas kultūras un sabiedriskās aktivitātes, īpaši ģimenēm ar bērniem un jauniešiem.
Jaunradītais objekts būs kā platforma jaunu formu un satura kultūras izpausmēm, piem., teātra izrādēm, performancēm, stāstniecības
attīstīšanai, kā arī vietas vēstures izzināšanai.

B.6. Pēc projekta īstenošanas sasniedzamie rādītāji (aizpilda, ja VRG SVVA stratēģija ir norādījusi sasniedzamos
rādītājus šīs rīcības projektiem. Sasniedzamie rādītāji norādīti vietējās rīcības grupas sludinājumā)

Rādītājs Sasniedzamā vērtība Gads
norādot vērtību un gadu, kad tiks sasniegts rādītājs
Jauna vides objekta izveide Valmiermuižas
parkā - teātra platforma/karuselis

1 2025

Kultūras pasākumu laikā papildināts
aktivitāšu piedāvājums ģimenēm ar bērniem
un jauniešiem

1 2025

Lapa 9 no 19



B.7. Projekta īstenošanas vieta

Projekta īstenošanas vietas kadastra numurs:

Pārvietojamai tehnikai un citiem pamatlīdzekļiem norāda to atrašanās vietas kadastra numuru
96900080593

zemei (ja tiek veikta būvniecība, būves pārbūve, teritorijas labiekārtošana, uzstādītas stacionārās iekārtas u.c.)

būvēm, kurās tiek uzstādītas stacionārās iekārtas vai kurām tiek veikta pārbūve, ierīkošana vai atjaunošana u.c.

B.7.1. Nekustamā īpašuma kadastra apzīmējums

Kadastra apzīmējums

B.8. Projekta iesnieguma kopējās un attiecināmās izmaksas

PVN ir attiecināms ? (norāda Jā, ja kaut vienai tāmes pozīcijai PVN ir attiecināms) Jā

Izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotajām projekta darbībām
un projekta posmiem Mērvienība Vienību

skaits

Kopā izmaksas,
EUR Attiecināmās

izmaksas, EUR
Ar PVN Bez PVN

1. Jaunu pamatlīdzekļu un programmnodrošinājuma iegāde un uzstādīšana
Mūzikas centrs JBL PARTYBOX310EU gab. 1.00 419.99 347.10 419.99

Iepirkumu procedūra/ cenu salīdzināšana Nē

Maksājumu pieprasījumu
iesniegšanas laiks

Attiecināmās
izmaksas, EUR

Atbalsta
intensitāte, %

Publiskā finansējuma
daļa, EUR

Privātā finansējuma
daļa, EUR

04.07.2025 419.99 90.00 377.99 42.00

Gaismas prožektori Eurolite AKKU IP PAR 14 HCL QuickDMX gab. 8.00 4440.00 3669.42 4440.00

Iepirkumu procedūra/ cenu salīdzināšana Jā

Maksājumu pieprasījumu
iesniegšanas laiks

Attiecināmās
izmaksas, EUR

Atbalsta
intensitāte, %

Publiskā finansējuma
daļa, EUR

Privātā finansējuma
daļa, EUR

04.07.2025 4440.00 90.00 3996.00 444.00

Teātra platforma/karuselis gab. 1.00 29766.00 24600.00 29766.00

Iepirkumu procedūra/ cenu salīdzināšana Jā

Maksājumu pieprasījumu
iesniegšanas laiks

Attiecināmās
izmaksas, EUR

Atbalsta
intensitāte, %

Publiskā finansējuma
daļa, EUR

Privātā finansējuma
daļa, EUR

04.07.2025 29766.00 90.00 26789.40 2976.60

1. Kopā: 34625.99 28616.52 34625.99

2. Būvdarbi (paskaidrojuma raksts)
2. Kopā: 0.00 0.00 0.00

3. Būvdarbi (būvprojekts)
3. Kopā: 0.00 0.00 0.00

4. Labiekārtojuma elementu ierīkošanas un novietošanas izmaksas
4. Kopā: 0.00 0.00 0.00

5. Jauniešu iniciatīva
5. Kopā: 0.00 0.00 0.00

Lapa 10 no 19



6. Sabiedrisko attiecību izmaksas, kas nepieciešamas vietas potenciāla un pievilcības veidošanai
6. Kopā: 0.00 0.00 0.00

7. Personāla atalgojuma un darbības nodrošināšanas izmaksas
7. Kopā: 0.00 0.00 0.00

8. Mācību izmaksas
8. Kopā: 0.00 0.00 0.00

9. Sagatavošanas un vispārējās izmaksas
Projekta vispārējās izmaksas (Gaismošanas/skaņošanas
konsultācijas tehniskie risinājumi

gab. 1.00 605.00 500.00 605.00

Maksājumu pieprasījumu
iesniegšanas laiks

Attiecināmās
izmaksas, EUR

Atbalsta
intensitāte, %

Publiskā finansējuma
daļa, EUR

Privātā finansējuma
daļa, EUR

04.07.2025 605.00 90.00 544.50 60.50

9. Kopā: 605.00 500.00 605.00

Kopā: 35230.99 29116.52 35230.99

B.8.1. Pārējās neattiecināmās izmaksas

Neattiecināmo izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotajām projekta aktivitātēm, kas nav atspoguļotas B.8. tabulā,
bet ir saistītas ar projekta īstenošanu

Summa,
EUR

Kopā: 0.00 EUR

B.9. Projekta finansējums

Projekta kopējā

summa, EUR
35230.99
EUR

Projekta attiecināmo izmaksu

summa, EUR
35230.99
EUR

Projekta plānotā publiskā

finansējuma summa, EUR
31707.89
EUR

B.10. Izmaksu pamatojums

Tāmes pozīcija Iegādes pamatojums
Katras attiecināmo izmaksu pozīcijas apraksts, norādot tās funkciju un lomu projektā

Mūzikas centrs JBL PARTYBOX310EU
Papildināt teātra platformas/karuseļa kopējo noskaņu ekspozīcijas
un praktiskās izmantošanas laikā, būt neatkarīgiem no
ārpakalpojumiem un elektrības padeves iespējām.

Gaismas prožektori Eurolite AKKU IP PAR 14 HCL QuickDMX Nodrošināt objekta efektivitāti tumšajā diennakts laikā, papildināt
noskaņas sajūtu praktiskās izmantošanas laikā.

Teātra platforma/karuselis
Jauna pakalpojuma un videdes objekta izveide Valmiermuižas
parkā, vienlaikus reprezentējot Valmiermuižas stāstu izglītojošā un
kulturvēstures virzienā.

Projekta vispārējās izmaksas (Gaismošanas/skaņošanas
konsultācijas tehniskie risinājumi

Salāgot racionālāko risinājumu skaņas un gaismas izpildījumam un
lietošanai teātra platformai/karuselim

Lapa 11 no 19



Summa, EUR/gadā

500.0

Summa, EUR/gadā

500.0

C.Projekta uzturēšanas izmaksas

Izmaksas

Atalgojums personālam 0

Komunālie maksājumi 100

Telpu nomas izmaksas 0

Citas izmaksas
Iegādāto pamatlīdzekļutehniskā stāvokļa uzturēšana, labošana, tīrīšana pēc nepieciešamības. 400

Izmaksas kopā

C.Projekta uzturēšanas izdevumi tiks segti no šādiem resursiem:

Ieņēmumi

Ieņēmumi (norāda avotu)
Biedrības finansējums 500.00

Ieņēmumi kopā

Brīvprātīgais darbs

Personīgais inventārs

Sadarbība ar citām organizācijām

Lapa 12 no 19



Pavaddokumenti

Iesniedzamie dokumenti

1.
Kopija ilgtermiņa nomas vai patapinājuma līgumam,
kas noslēgts vismaz uz 7 gadiem no projekta
iesniegšanas dienas

2.

Saskaņojums ar nekustamā īpašuma īpašnieku par
atsevišķu labiekārtojuma elementu, stacionāro
reklāmas vai informācijas stendu uzstādīšanu vai
tādu pamatlīdzekļu novietošanu vai uzglabāšanu, kuri
nav stacionāri novietojami, ja vien projektā plānotās
darbības neīsteno noteiktā telpā (noslēgts vismaz uz
septiņiem gadiem no projekta iesnieguma
iesniegšanas dienas)

1. Nek_ip_patapinajuma_ligums_VKB_un_VA_vienosanas_13.06.2024.edoc
2. Nekustama_ipasuma_patapinajuma_ligums.pdf

3.

Valsts vides dienesta reģionālās vides pārvaldes
izziņa par to, kura piesārņojoša darbība tiks veikta,
īstenojot projektu, un kuru atļauju – A vai B
kategorijas piesārņojošas darbības atļauju vai C
kategorijas piesārņojošas darbības apliecinājumu –
pretendentam ir nepieciešams saņemt, ja šī prasība
attiecas uz pretendentu saskaņā ar normatīvajiem
aktiem par piesārņojošo darbību veikšanu

4. Iepirkuma dokumenti
1. Skalrunis_iepirkuma_dokumentacija.edoc
2. Apgaismojums_ieprikuma_dokumentacija.edoc
3. Platforma_karuselis_iepirkuma_dokumentacija.edoc

5.

Ilgtermiņa nomas līgums, kas reģistrēts
zemesgrāmatā vismaz uz septiņiem gadiem no
projekta iesnieguma iesniegšanas dienas, par
nekustamo īpašumu, kurā, īstenojot projektu,
paredzēta jaunas būves būvniecība, būves pārbūve,
būves ierīkošana, būves novietošana, būves
restaurācija vai būves atjaunošana, ja īpašums tiek
nomāts (var iesniegt arī pirms projekta īstenošanas
uzsākšanas)

6. Būvniecības dokumenti

7.
Valdes apstiprināts lēmums par projekta īstenošanu
un visām no tā izrietošajām saistībām, norādot
projekta kopējās izmaksas un finansēšanas avotus.

1. VKB_valdes_protokols_6.edoc

8.
Vietējās pašvaldības lēmums par piedalīšanos
projektā un projekta īstenošanai nepieciešamā
finansējuma apmēru

9.
Pašnovērtējums par projekta atbilstību vietējās
attīstības stratēģijā attiecīgajai rīcībai noteiktajiem
projektu vērtēšanas kritērijiem

1. Pasnovertejums_2.2.riciba.docx

10. Atbalsta pretendenta deklarācija 1. AP_deklaracijas_113.edoc

11.

Deklarācija par atbilstību mazajai (sīkajai) vai vidējai
komercsabiedrībai atbilstoši normatīvajiem aktiem par
komercsabiedrības deklarēšanas kārību atbilstoši
mazās (sīkās) vai vidējās komercsabiedrības
statusam (kopprojekta gadījumā tiek pievienota katra
dalībnieka deklarācija)

D

Lapa 13 no 19



12. Citi

1. Sabine_Vandana_CV_14.04.2024..pdf
2. Pielikums-1-Valmiermuizas-kulturas-biedribas-strategija-2030.pdf
3. VKB_DE_MINIMIS_2024.pdf
4. Mailitis_profesionalitates_apliecinajums.docx

Lapa 14 no 19



Iepirkums/ cenu salīdzināšana

Iepirkuma vērtēšanas/ cenu salīdzināšanas ziņojums 2 

Lūdzu pievienot B.8. tabulā pievienotos pakalpojumus, darbus vai pamatlīdzekļus, uz kuriem attiecas ŠIS vērtēšanas/ cenu
salīdzināšanas ziņojums

Gaismas prožektori Eurolite AKKU IP PAR 14 HCL QuickDMX

Latvijas
NMR

kods?
Reģistrācijas numurs Piegādes, pakalpojumu vai būvdarbu

veicēja nosaukums Juridiskā adrese Izvēlēts

Nē HRB5862 Thomann GmbH Treppendorf Hans-Thomann-Straße 1 D-
96138 Burgebrach, Germany

Jā

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) https://www.thomann.de/intl/eurolite_akku_ip_par_1
Tālrunis
E-pasts
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums JBL
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka Eurolite AKKU IP PAR 14 HCL QuickDMX
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

Projekta izstrādātāja konsultējusies ar jomas speciālistiem gaismošanā,
jomas speciālistu ieteikums.

Piedāvājuma saņemšanas datums 12.06.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš

12.12.2024

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

4440.0 EUR

Nē HRB9615 Elcotec GmbH Hansaring 138-142, 48268 Greven,
Germany

Nē

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) https://www.elcotec-electronic.de/LED-Lighting-Tec
Tālrunis
E-pasts
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums JBL
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka Eurolite AKKU IP PAR 14 HCL QuickDMX
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

Projekta izstrādātāja konsultējusies ar jomas speciālistiem gaismošanā,
jomas speciālistu ieteikums.

Piedāvājuma saņemšanas datums 12.06.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš

12.12.2024

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

5095.81 EUR

Jā 40103207901 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "VS
PRO"

Ķengaraga iela 2B, Rīga, LV-1063 Nē

E

 

Lapa 15 no 19



Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) https://aio.lv/en/product--eurolite-41700800--8538
Tālrunis
E-pasts
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums JBL
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka EUROLITE AKKU IP PAR 14 HCL QuickDMX (41700800)
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

Projekta izstrādātāja konsultējusies ar jomas speciālistiem gaismošanā,
jomas speciālistu ieteikums.

Piedāvājuma saņemšanas datums 12.06.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš

12.12.2024

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

5235.92 EUR

Ekonomiski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles kritēriju pamatojums
Projekta ietvaros veikta cenu salīdzināšana atbilstoši iepirkuma procedūrai, izvēlēta zemākā cena. Pielikumos pievienoti dokumenti
elektroniski parakstīti dokumenti, kas atspoguļo iepirkuma procesu.

Atbalsta pretendents ar izvēlēto piegādātāju nav savstarpēji saistītas personas likuma "Par nodokļiem un nodevām", kā arī
Ministru kabineta 2017. gada 28. februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas
kārtību pasūtītāja finansētiem projektiem" 12. punkta izpratnē.

Iepirkuma vērtēšanas/ cenu salīdzināšanas ziņojums 1 

Lūdzu pievienot B.8. tabulā pievienotos pakalpojumus, darbus vai pamatlīdzekļus, uz kuriem attiecas ŠIS vērtēšanas/ cenu
salīdzināšanas ziņojums

Teātra platforma/karuselis

Latvijas
NMR

kods?
Reģistrācijas numurs Piegādes, pakalpojumu vai būvdarbu

veicēja nosaukums Juridiskā adrese Izvēlēts

Jā 40003990574 SIA "Mailītis A.I.I.M." Rīga, Stokholmas iela 59, LV-1014 Jā

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Ivars Mailītis
Tālrunis 29464149
E-pasts
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums SIA "Mailītis A.I.I.M."
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka Teātra platforma/karuselis pēc individuāla pasūtījuma

Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

Ir realizēti līdzīgi projekti, vērienīga pieredze scenogrāfijas un dažādu
projektu izstrādē, realizēti līdzīgi projekti, pielikumā citi izvēlētā
pretendenta autordarbi.

Piedāvājuma saņemšanas datums 16.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš

06.12.2024

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

24600.0 EUR

 

Lapa 16 no 19



Jā 40003872031 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
"SAUČUKS"

"Ziediņi", Daugmale, Daugmales pag.,
Ķekavas nov., LV-2124

Nē

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Edgars Saučuks
Tālrunis 28614461
E-pasts
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums SIA "SAUČUKS"
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka Teātra platforma/karuselis pēc individuāla pasūtījuma
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

Ir realizēti līdzīgi projekti, pieredze, metāla konstrukciju izgatavošana ar
koka elementiem, sadarbības māksliniekiem.

Piedāvājuma saņemšanas datums 16.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Atbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš

05.12.2024

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

25200.0 EUR

Jā 40203314671 SIA "MetWorks" O. Kalpaka iela 1, Gulbene, Gulbenes
nov., LV-4401

Nē

Piedāvājuma parakstpersona (vārds, uzvārds) Jānis Ozoliņš
Tālrunis 27136889
E-pasts
Piegādes priekšmeta ražotāja nosaukums SIA "MetWorks"
Iepirkuma priekšmeta modelis, marka Teātra platforma/karuselis pēc individuāla pasūtījuma
Uzaicināto piegādātāju izvēles detalizēts
pamatojums

Metāla konstrukciju izgatavošana, realizēti specifiski vides objekti iekļaujot
koka elementus.

Piedāvājuma saņemšanas datums 08.05.2024
Piedāvājuma atbilstība uzaicinājumā un tehniskajā
specifikācijā norādītajām prasībām

Neatbilst

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu piedāvājuma derīguma termiņš

08.11.2024

Projektā nepieciešamo pakalpojumu, darbu, tehnikas
vai piegāžu kopējā cena, norādot naudas vienības
veidu (bez PVN)

24900.0 EUR

Ekonomiski visizdevīgākā piedāvājuma izvēles kritēriju pamatojums
Projekta ietvaros veikta cenu salīdzināšana atbilstoši iepirkuma procedūrai, izvēlēta zemākā cena. Pielikumos pievienoti dokumenti
elektroniski parakstīti dokumenti, kas atspoguļo iepirkuma procesu.

Atbalsta pretendents ar izvēlēto piegādātāju nav savstarpēji saistītas personas likuma "Par nodokļiem un nodevām", kā arī
Ministru kabineta 2017. gada 28. februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas
kārtību pasūtītāja finansētiem projektiem" 12. punkta izpratnē.

Atbalsta pretendenta deklarācija

Ar parakstu apliecinu, ka:

1. projekta iesnieguma veidlapā un citos dokumentos sniegtā informācija ir patiesa;
2. šā projekta iesnieguma finansēšanai neesmu saņēmis citu Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības fondu finansējumu

vai cita veida valsts līdzekļus;
3. par konkrēto projektu neesmu iesniedzis iesniegumu finansējuma saņemšanai no citiem Eiropas Savienības fondiem vai

valsts atbalsta programmām;
4. privātā finansējuma daļai neesmu saņēmis publisko fondu finansējumu un visa publisko fondu finansējuma daļa (ja tāda ir)

Lapa 17 no 19



ir norādīta un atskaitīta no projekta iesnieguma publiskā finansējuma summas;
5. apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu, tā īstenošanu un uzraudzību saistīto

dokumentāciju un informāciju līdz: 
a) 2035. gada 31. decembrim, ja esmu pieteicies valsts un Eiropas Savienības atbalstam, ko piešķir saskaņā ar
normatīvajiem aktiem par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda
pasākumiem, 
b) 2037. gada 31. decembrim, ja esmu pieteicies valsts un Eiropas Savienības atbalstam, ko piešķir saskaņā ar
normatīvajiem aktiem par valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu lauku attīstībai, 
kā arī piekrītu Lauku atbalsta dienesta, Eiropas Komisijas pārstāvju un citām nepieciešamajām kontrolēm pirms projekta
iesnieguma apstiprināšanas, projekta īstenošanas laikā un piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas;

6. projekts tiks īstenots projekta iesniegumā paredzētajā termiņā;
7. pasākumos, kuros paredzēts uzraudzības periods, attiecīgi trīs vai piecus gadus, sākot no pirmā noslēgtā gada pēc pēdējā

maksājuma pieprasījuma iesniegšanas Lauku atbalsta dienestā, nesaņēmis Lauku atbalsta dienesta rakstisku piekrišanu,
neīstenošu nekādas darbības, kas var būtiski mainīt projekta īstenošanas nosacījumus, mērķus un līdzfinansētās
investīcijas;

8. projektā neko nemainīšu, to iepriekš nesaskaņojot ar Lauku atbalsta dienestu;
9. iepirkuma procedūrā ievērošu normatīvo aktu par iepirkuma procedūras piemērošanu;

10. iepirkuma procedūrā nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu personīgi ieinteresēts vai var rasties interešu
konflikts;

11. es un iepirkuma procedūras dalībnieki neesam savstarpēji saistītas personas likuma "Par nodokļiem un nodevām", kā arī
normatīvo aktu par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas kārtību pasūtītāja finansētiem projektiem izpratnē;

12. neesmu pasludināts par maksātnespējīgu un neesmu iesniedzis pieteikumu par tiesiskās aizsardzības procesa
ierosināšanu, neatrodos likvidācijas procesā, mana saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta (ja atbalsta
pretendents ir Maksātnespējas likuma subjekts);

13. nepastāv spēkā stājies tiesas spriedums vai prokurora priekšraksts par sodu, ar ko es būtu atzīts par vainīgu krāpšanā,
kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā vai noziedzīgas organizācijas dalībā vai līdzdalībā, kā arī neesmu atzīts par vainīgu
krāpšanā, kuras dēļ skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses, un neesmu atzīts par vainīgu
terorismā, terorisma finansēšanā, aicinājumā uz terorismu, terorisma draudos vai personas vervēšanā, apmācīšanā un
apmācīšanos terorismam;

14. manā darbībā nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nepastāv spēkā esošs spriedums, ar kuru esmu atzīts
par vainīgu nodarījumā saistībā ar savu profesionālo darbību;

15. neesmu izdarījis pārkāpumu vai noziedzīgu nodarījumu vai bijis iesaistīts gadījumos, kas minēti regulas 2021/11391 11.
pantā, un uz mani neattiecas neviena situācija, kas minēta 11. panta 1. un 3. punktā, un attiecībā uz pieteikumu
nepieņemamības laikposmu un tā sākuma un beigu dienu ievēroju un apņemos ievērot minētos nosacījumus pēc
iesnieguma iesniegšanas, visā projekta īstenošanas laikā un vismaz piecus gadus pēc galīgā maksājuma saņemšanas;

16. esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksām un
maksājuma pieprasījuma iesniegšanas dienā nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi nav lielāki par
1000 euro vai ar Valsts ieņēmumu dienesta lēmumu nodokļu maksājumu termiņš ir pagarināts vai atlikts saskaņā ar likumu
"Par nodokļiem un nodevām";

17. neesmu pārkāpis prasības ar projekta īstenošanu saistītajos normatīvajos aktos par valsts un Eiropas Savienības atbalsta
piešķiršanu un par mani kā atbalsta pretendentu nav pieņemts lēmums par izslēgšanu no atbalsta saņēmēju loka;

18. neesmu centies prettiesiskā ceļā iegūt savā rīcībā ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai ar krimināli vai
administratīvi sodāmām darbībām ietekmēt Lauku atbalsta dienestu;

19. manā rīcībā būs pietiekami finanšu resursi projekta iesniegumā paredzēto darbību pilnīgai izpildei plānotajos termiņos;
20. piekrītu, ka mani dati tiks publiskoti saskaņā ar regulas 2021/10602 49. panta 3. punktu vai regulas 2021/2115 123. panta

2. punkta "j" apakšpunktu;
21. projekta īstenošanas laikā ievērošu normatīvajos aktos noteiktos vides aizsardzības noteikumus un prasības atbilstošajos

Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajos aktos par ietekmi uz vidi;
22. projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Savienības finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu;
23. projekta īstenošanā nodrošināšu pamattiesību ievērošanu un atbilstību Eiropas Savienības Pamattiesību hartai – ņemšu

vērā un veicināšu vīriešu un sieviešu līdztiesību, dzimumu līdztiesības aspekta integrēšanu un dzimumperspektīvas
integrēšanu, novēršot jebkādu diskrimināciju dzimuma, rases vai etniskās izcelsmes, ticības vai pārliecības, invaliditātes,
vecuma vai seksuālās orientācijas dēļ, kā arī nodrošināšu piekļūstamību personām ar invaliditāti;

24. man kā atbalsta pretendentam, tā patiesajam labuma guvējam vai piesaistītajam projekta finansētājam nav noteiktas
starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības
vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, kā arī ievēroju ar Starptautisko un Latvijas
Republikas nacionālo sankciju likuma saistošās sankcijas attiecībā uz iepirkuma pretendentu, kuram saskaņā ar
normatīvajiem aktiem iepirkumu jomā būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības;

25. pēdējo divu gadu laikā pirms projekta iesniegšanas neesmu pārcēlis savu uzņēmējdarbības vietu, kurā tiks īstenots
sākotnējais ieguldījums, kam plānots piesaistīt atbalstu, un apņemos to nepārcelt divus gadus pēc projekta īstenošanas, ja
atbalstu plānoju saņemt saskaņā ar Komisijas 2022. gada 14. decembra Regulu 2022/2472 ar kuru, piemērojot Līguma par
Eiropas Savienības darbību 107. un 108. pantu, dažu kategoriju atbalstu lauksaimniecības un mežsaimniecības nozarē un
lauku apvidos atzīst par saderīgu ar iekšējo tirgu.

Piezīmes.
1 Eiropas Parlamenta un Padomes 2021. gada 7. jūlija Regulā (ES) 2021/1139 ar ko izveido Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu un
groza Regulu (ES) 2017/1004 (EK) Nr. 861/2006, (EK) Nr. 1198/2006 un (EK) Nr. 791/2007.
2 Eiropas Parlamenta un Padomes (ES) 2021. gada 24. jūnija Regula (ES) 2021/1060 ar ko paredz kopīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās
attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu Plus, Kohēzijas fondu, Taisnīgas pārkārtošanās fondu un Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu
un finanšu noteikumus attiecībā uz tiem un uz Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu, Iekšējās drošības fondu un Finansiāla atbalsta instrumentu
robežu pārvaldībai un vīzu politikai.

Lapa 18 no 19



 Apliecinu, ka iesniegtā informācija ir patiesa. Iesniedza: klients 09602782 BDR Valmiermuižas kultūras biedrība, lietotājs
19878787 Sabīne Vandāna

Lapa 19 no 19


